
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_________ УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_________

457011 Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2 
ИНН -  7440000741, КПП -  742401001, ОКНХ- 97620, ОКПО - 04270021 

Тел. (Факс 8-3516652179), 83516652116, е-таП го§ 52179@таП.ги

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» июня 2023 года. № 36
с.Рождественка Увельского 
муниципального района

«Об отмене особого противопожарного 
режима на территории Рождественского 
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом«0 пожарной безопасности», Законом 
Челябинской области «О пожарной безопасности в Челябинской области», в связи со 
снижением опасности возникновения пожаров на территории Челябинской области 

Администрация Рождественского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 26 июня 2023 года особый противопожарный режим на 
территории Рождественского сельского поселения.

2. Постановление администрации Рождественского сельского поселения от 
13.04.2023 года № 30 «О введении особого противопожарного режима на 
территории Рождественского сельского поселения» признать утратившим 
силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на портале правовой информации У 

вельского муниципального района (пра-и\'е1ка.ги).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселения Е.М.Акульшина


